山东威达机械股份有限公司

关于全资子公司中标候选人的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东威达机械股份有限公司(以下简称 "公司")全资子公司济南第一机床有限公司(以下简称"济南一机")于 2020 年 7 月 15 日获悉,中招国际招标有限公司网站发布了《2020 年工业互联网创新发展工程项目-工业企业网络安全综合防护平台中标候选人公示》,由济南一机作为牵头单位与工业和信息化部威海电子信息技术综合研究中心、北京软安科技有限公司、中国科学院软件研究所、西安电子科技大学、北京通付盾数据科技有限公司组成的联合体,成为国家工业和信息化部网络安全管理局"2020年工业互联网创新发展工程项目-工业企业网络安全综合防护平台项目"的中标候选人,中标金额为人民币 2,500.00 万元(最终金额以签订合同为准)。现将相关事项公告如下:

一、中标项目主要内容

- 1、招标项目名称: 2020 年工业互联网创新发展工程项目-工业企业网络安全综合防护平台项目
 - 2、招标项目编号: TC200H01V
 - 3、招标方式:公开招标
 - 4、招标人: 国家工业和信息化部网络安全管理局
 - 5、采购代理机构:中招国际招标有限公司
 - 6、中标公示期: 自 2020 年 07 月 14 日起至 2020 年 07 月 17 日止
 - 7、中标金额: 2,500.00万元(最终金额以签订合同为准)
- 8、项目建设内容:本项目对智能制造行业存在的安全问题进行综合分析,对企业在数字化、网络化、智能化发展过程中对网络安全提出的迫切需求进行梳理,提出智能制造行业网络安全整体防护方案,搭建企业网络安全综合防护平台,开展智能制造行业企业的网络安全试点应用和推广工作,促进中国制造业转型升级,助力中国制造 2025。
 - 9、项目实施期限: 2020年7月1日-2022年6月30日公司及济南一机与项目招标人、采购代理机构不存在关联关系。

二、投标联合体情况



济南一机与工业和信息化部威海电子信息技术综合研究中心、北京软安科技有限公司、中国科学院软件研究所、西安电子科技大学、北京通付盾数据科技有限公司组成联合体进行本项目投标,济南一机为本次项目的牵头人。联合体各成员单位的职责分工主要包括建设内容、管理及运行、公共服务、人员、利益分配及知识产权合作等方面,资金下拨比例如下:

成员	单位名称	资金下拨 比例	预计获得资金 支持金额(万元)
牵头单位	济南第一机床有限公司	24%	600
成员一	工业和信息化部威海电子信息技术综合研究中心	24%	600
成员二	北京软安科技有限公司	38%	950
成员三	中国科学院软件研究所	6%	150
成员四	西安电子科技大学	6%	150
成员五	北京通付盾数据科技有限公司	2%	50

注: 各成员单位最终获得金额以实际获得资金的金额为准。

三、对公司业绩的影响

联合体中标该项目标示着以济南一机作为牵头单位申报的智能制造行业网络安全整体防护方案获得用户的认可。济南一机作为联合体牵头单位中标该项目,将有助于提升济南一机的品牌影响力和核心竞争力,但该事项不会对公司及济南一机 2020 年至 2022 年的经营业绩产生重大影响,也不会影响济南一机业务的独立性,济南一机的主要业务不会因为履行上述项目对业主方形成依赖。

四、风险提示

上述项目尚处于中标候选人公示期,济南一机能否取得《中标通知书》并最终签署正式合同存在一定的不确定性。上述项目最终中标金额以正式签署的项目合同相关商务条款为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东威达机械股份有限公司 董事会 2020 年 7 月 16 日

